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Kryetarja e  Komunës  

01nr____________ 

Dt: 10.04.2015 

 

Kryetarja e Komunës së Gjakovës,  në bazë të nenit 11, 13 dhe 58. a dhe b të Ligjit për Vetëqeverisjen 

Lokale nr.03L-040 dhe në harmoni me nenin 6 të Memorandumit të Bashkëpunimit në mes të 

Asociacionit të Arkitektëve të Kosovës dhe Komunës së Gjakovës  01 nr.415-20054 i dt: 12.03.2015, 

me qëllim të kryerjes së obligimeve ndaj z. Sali Spahiu për pjesëmarrje në punën e Komisionit për 

vlerësimin e dokumentacionit të konkursit për projektin “Parku i qytetit” në Gjakovë, me dt: 

23.04.2015 e  miraton këtë:   

                                                                      

V E N D I M 

 

1. Lejohet pagesa e mjeteve financiare në vlerë prej 250€, për angazhimin e z. Sali Spahiu në takime të 

punës të Komisionit për vlerësimin  e dokumenteve të konkursit  për projektin “Parku i qytetit” në 

Gjakovë. 

 

2. Autorizohet Drejtoria për Buxhet dhe  Financa që të  realizon procedurën e zotimit  të  mjeteve 

financiare në vlerë  prej 250€,  dhe bartjen e këtyre  mjeteve në xhirollogarinë e z. Sali Spahiu nr. 

1501001001631341 Raiffeisen Bank  . 

 

3. Pjesë përbërëse e këtij vendimi është Memorandumi i Bashkëpunimit 01 nr. 415-20054 i dt: 

12.03.2015 dhe raporti i Komisionit për vlerësimin e punimeve të konkursit për projektin “Parku i 

qytetit” në Gjakovë . 

 

4.  Ky vendim hyn në fuqi menjëherë . 

 

5.  Vendimi iu dorëzohet :  

      - Drejtorisë për Buxhet dhe  Financa  

      - Z. Sali Spahiu , përfaqësues i Komisionit nga aak-ja  

      - Arkivit  

 

 

                  Kryetarja e Komunës 

                             __________________  

                                      Znj. Mimoza Kusari-Lila 

http://video2.rtklive.com/img/stema.pdf

